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INSTITUCION EDUCATIVA DEBORA ARANGO PEREZ
NIT: 900,196,642.4

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2020

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202009

Vigencia 201909

Variacion (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

$105,579,742.00
$53,000.00

$61,187,581.00
$138,000.00

$44,392,161.00
($85,000.00)

Total CORRIENTE:

$105,632,742.00

$61,325,581.00

$44,307,161.00

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

$105,632,742.00

$61,325,581.00

$44,307,161.00

Cuentas por pagar $813,857.00 $1,036,849.00 ($222,992.00)
Otros pasivos $0.00 $0.00 $0.00
Total CORRIENTE: $813,857.00 $1,036,849.00 ($222,992.00)
Total PASIVO $813,857.00 $1,036,849.00 ($222,992.00)
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $21,916,454.00 $21,916,454.00 $0.00

Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

$80,048,930.00
$2,853,501.00

$38,807,108.00
($434,830.00)

$41,241,822.00
$3,288,331.00

Total PATRIMONIO:

$104,818,885.00

$60,288,732.00

$44,530,153.00

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIYOQ Y PATRIMONIO

CARLGOS ENRIQUE ROJAS SANCHEZ

RECTOR
C.C. 71 238 0

Diana maria ca |II n rojas

CONTADOR
C.C. 43204589. 0

$104,818,885.00

$105,632,742.00

$60,288,732.00

$61,325,581.00

$44,530,153.00

$44,307,161.00





